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NUMERO DE
INVENTARIO

5111000028-1
§111000035-1
5111000039-1
5111000042-1
5111000054-1
51510000021
51510000031
5151000080-1
5151000089-1
5151000124-1
5151000124-2
5411000002-1
5411000002-2
54110000051
54110000111
56510000141

NUMERO DE
INVENTARIO

3020110001
3020110002

1020200001
1020200002
1020200003
1020200004
1020200005
1020200006
1020200007
1020200008
1020_20000’9

1020200010

1020200011

1020200012
1020200013

3020110003

Pensiones Civiles del Estado de Tlaxcala

TLAXCALA
Libro de Inventario de Bienes Muebles

DESCRIPCION

ESTANTE
GABINETE UNIVERSAL

LIBRERO DE MADERA

LOCKER

MESA DE TRABAJO DE MADERA

C. D. WRITER (QUEMADOR DE DISCO COMPACTO)
CAMARA DE VIDED PARA EQUIFQ MULTIMEDIA
PROYECTOR MULTIMEDIA

SERVIDOR

SWICH DE 24 PUERTOS

SWICH DE 24 PUERTOS

AUTOMOVILES

AUTOMOVILES

CAMIONETAS DE CARGA LIGERA

MOTOCICLETA

CENTRO DE CONTROL Y MOMITOREO(VIDEOVIGILANCIA Y
COMUN.INALAMB.)

Nidmero Total de Bienes: 16

Pensiones Civiles del
TLAXCALA
Libro de Inventario de Bienes Muebles

DESCRIPCION

Casa ubicada en Lardizabal No. 13 Colonia Centro Tlaxcala, Tiax.
Edificio ubicado en Lira y Ortega Mo. 9 Colonia Centro Tiaxcala, Tlax.

Predio denominado “Pedraza” ubicade en Domicilio Conocido sin,
Santa Maria Texcalac, Apizaco Tlaxcala,

Predio denominado "Casa Blanca" ubicads en Calle 2 de Abril sin,
Santa Ursula Zimatepec, Yauhquemahean, Tlaxcala,

Predio denominado "Tepitroila" ubicado en Privada de los Ciruelos
sin. Santa Ursula Zimatepec, Yauhquemehean, Tlaxcala.

Predio denominado "Texantlanpan”, ubicado en Damicilic Conocido
&/n, San Pedro Mufioztla, Santa Ana Chiautempan, Tlaxcala,

Predio denominada “ignacio Zaragoza" ubicado en Calle Yacultialpan
sfn, Ex - gjido Huamantia, Tlaxcala.

Predio denominado "Jean Charlot" ubicado en Domicilio Conocido en
Fraccionamiento "Jean Charlot III" Apizaco, Tlaxcala

Predio denominado "Parcelas Varias” Ex - efido San Andrés
Ahuashuatepec, Tzompantepec, Tlaxcala.

Predio denominado "Cuahutia” ubicado en Acuitlapilco, Tlaxcala, Tlax,
Predio denominado "La Loma" ubicado en la Comunidad del Alto,
Santa Ana Chiautempan, Tlaxcala,

Predic denominado "La Garita" ublcado en Privada Morte s/n, Totolac,
Tlaxcala.

Predio Inneminado, ubicado en San Migusl del Milagro, Nativitas,
Tiaxcala.

Predio denominado"Covadonga", ubicado en Aplzaco
Predio denominado "La Cafiada” ubicado en Ocotlan, Tlaxcala

Lote nimero 21 de la manzana 3 del fraccionamiento la Malinche
colonia el Alto ciudad de Tlaxcala

Nimero Total de Bienes: 16

e Inmuebles

COSTO UNIDAD DE

Fecha y 30/06/2022

CANTIEND UNITARIO  MEDIDA WONTO
1 $21,000.00 Pieza $21,000.00
1 £6,900.00 Pieza $6,900.00
1 $11,806.20 Pieza $11,999.20
1 $8,700.00 Pieza $9,700.00
1 $21,735.00 Pieza $21,735.00
1 $11,500.00 Pieza $11,500.00
1 $12,599.34 Pieza $12,589.34
1 $10,599.20 Pieza $10,599.20
1 $174,420.76 Pieza §174,42076
1 $8,900.00 Pieza $8,900.00
1 $8,900.00 Pleza $8,900.00
1 $145,200.00 Fieza $146,200,00
1 $111,000.00 Pieza $111,000.00
1 $160,000.00 Pieza $160,000.00
1 $9.349.00 Piaza $9,245.00
1 $15467.56 Pieza $15,467.56

Total de Montos: $739,270.06

Estado de Tlaxcala

e Inmuebles

CANTIDAD  ;NiTARIO
1 $3,983,815.00
1 $4 511,800.00
1 $38,8935.00
1 $11,546.00
1 $8,600.00
1 $3,600.00
1 $3,502 92400
1 52,564,447 .00
1 $16,955,090.00
1 $74,475.00
1 $13,471.00
1 $103,800.00
1 $102,131.00
1 $33,333.00
| $121,360.00
1 $148.480,00

COSTO UNIDAD DE

MEDIDA

Casa

Edificio

Predio

Predio

Predio

Predio

Predio

Predio

Predio

Predio

Predio

Predio

Predio

Predio
Predio

Lote

Fechay 30/08/2022

MONTO

$3,083,815.00
$4,511,800.00

$38,935.00

$11,546.00

$9,600.00

$3,600.00

$3,502,824.00

$2,564,447.00

$16,855,090.00

§74,475.00

§13,471.00

$103,800.00

$102,131.00

$33,333.00
$121,360.00

$148,480.00

Total de Montos: $32,178,808.00




GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA  ** PCET _
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE TLAXCALA N

d wais  ESTADO DE TLANCALA

RELACION DE BANCOS
AL 30 DE JUNIO 2022

(PESOS)
NO. DE CTA. DESCRIPCION IMPORTE
BBVA BANCOMER
150338184 CUENTA BANCARIA DESDE 1994 4,170,404
181427296 CUENTA BANCARIA DESDE 1998 528,011
155169968 CUENTA BANCARIA DESDE 2007 118,231,011
189910689 CUENTA BANCARIA DESDE 2011 93,969
192549611 CUENTA BANCARIA DESDE 2013 301,139
194288602 CUENTA BANCARIA DESDE 2013 47,565,328
102955121 CUENTA BANCARIA LIBRO B DESDE 2015 82,992,140
117737501 CUENTA DE FONDO DE FORTALECIMIENTO 15,197
BANJERCITO
762001607 CUENTA BANCARIA DESDE 2005 125,658
BANORTE
1117401515 CUENTA BANCARIA A PARTIR DE 2020 38,693

254,061,551




GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA > PCET
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE TLAXCALA

<t ESTADO DE TLANCALA

RELACION DE EGRESO TRIMESTRAL
DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022

(PESOS)
DESCRIPCION IMPORTE
SERVICIOS PERSONALES 2,409,772
MATERIALES Y SUMINISTROS 92,624
SERVICIOS GENERALES 388,505
TRANSFERENCIAS 118,789,109
PENSIONES Y JUBILACIONES 118,789,109

BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0
INVERSION PUBLICA 0

TOTAL DE EGRESOS 121,680,010

_ﬂ_% 243,360,020




GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA e
PENSIONES CIVILES DEL Eﬂ'ADO DE TLAXCALA

e ESTADD DE TLAXCALA

RELACION DE EGRESO ACUMULADO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

(PESOS)
DESCRIPCION IMPORTE
SERVICIOS PERSONALES 4,888,916
MATERIALES Y SUMINISTROS 163,964
SERVICIOS GENERALES 583,390
TRANSFERENCIAS 200,498,704
PENSIONES Y JUBILACIONES 200,498,704

BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0
INVERSION PUBLICA 0]

TOTAL DE EGRESOS 206,134,974

_M% 412,269,948




GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA “* PCET

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE TLAXCALA Bl
= .

RELACION DE INGRESO TRIMESTRAL
DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022
(PESOS)

DESCRIPCION IMPORTE

1.- LOS DERIVADOS DE TRANSFERENCIAS ESTATALES

APOYO EXTRAORDINARIO 25,000,000
3.- INGRESOS PROPIOS 94,119,619
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 90,848,200
DERECHOS 300
PRODUCTOS 3,157,748
APROVECHAMIENTOS 0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 8,002
OTROS INGRESOS 105,370
119,119,619

TOTAL DE INGRESOS

_#




<~ PCET GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA - pcer

PEMSIDNES GIVILES DEL #  PENSIONES CIVILES DEL

T PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE TLAXCALA

e smgrs ESTADO DE TLAXCALA

RELACION DE INGRESO ACUMULADO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
(PESOS)

DESCRIPCION IMPORTE

1.- LOS DERIVADOS DE TRANSFERENCIAS ESTATALES

APOYO EXTRAORDINARIO 25,000,000
3.- INGRESOS PROPIOS 157,586,387
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 163,877,143
DERECHOS 300
PRODUCTOS 3,487,336

APROVECHAMIENTOS s

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 17,653
OTROS INGRESOS 203,956
TOTAL DE INGRESOS 182,586,387




GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA “* PCET

PENSIONES CIVILES DEL
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE TLAXCALA

w- WETADO DE TLAXCALA

el S I L 2 T I NI
PLANTILLA DE PERSONAL
CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE
DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022
(PESOS)

SUELDOD BASE TOTAL OTRAS

PUESTO TOTAL DE PUESTOS

TRIMESTRAL PRESTACIONES

DIRECCTOR GENERAL 1 $ 232,757 $ 62,073
DIRECTOR ADMINISTRATIVO 1 $ 125,381 $ 50,837
CONTRALOR INTERNO 1 5 - § -
JEFE DEL DEPTO DE CONTABILIDAD 1 $ 76,143 5 35,756
JEFE DEL DEPTO JURIDICO 1 $ 76,143 $ 32,598
JEFE DEL DEPTO DE INFORMATICA 1 § 76,143 $ 35,756
JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS HUMANOS 1 § 73,324 $ 30,805
JEFE DE OFICINA 1 $ 55,404 $ 27,268
JEFE DE OFICINA 1 B 55404 $ 27,268
JEFE DE OFICINA 1 $ 53,391 $ 26,608
JEFE DE OFICINA 1 $ 55,404 $ 27,268
JEFE DE OFICINA 1 35 55,404 $ 27,268
JEFE DE OFICINA 1 5 53,301 $ 27,268
JEFE DE OFICINA 1 3 55,404 5 27,268
JEFE DE OFICINA 1 $ 37,073 $ 11,528
JEFE DE OFICINA 1 $ 43,600 5 14,229
JEFE DE OFICINA 1 H 28,915 5 8,654
ANALISTA 1 3 34,854 $ 21,221
ABOGADO AUXILIAR 1 $ 34,854 $ 21,224
ABOGADOD AUXILIAR 1 5 32,809 $ 7,346
ABOGADOC AUXILIAR 1 $ 32,809 $ 7,346
ANALISTA 1 $ 5,468 $ 1,224
ANALISTA, 1 $ 5,468 $ 1,224
OPERADOS DE VEHICULO 1 3 26,449 $ 7,346
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 5 26,449 $ 7,346
TECNICO ESPECIALIZADO 1 $ 22,041 5 6,122
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 22,041 $ 6,122
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 g 28,097 3 18,531
TECNICO ESPECIALIZADO 1 5 23,220 $ 16,078
AUXILIAR TECNICO "A" 1 t] 24,037 ] 15,760
INTENDENTE 1 $ 16,870 $ 12,856
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1 H 30,114

INDEMINIZACION SEGUROS Y GASTO MEDICO 1 $ 268,713




